
Segretario Com.le
s-Albo
'' Segr/Protocollo

Ufficio Rag.
Atti Ufficio

COMUNE DI CALATABIANO
: Sdrvizi Socíó-Culturalj-sport e spettacolo

REG.'GEN. nSiiaa ;b- g- =cf/
DETERMINAZIONE INT. n. 22 del28-03-2011t

'. Ìit 
t

OGGETTO: serate musicali dei 05/06i08 marzo manifestazione"Carnevale 2011" liouidazione.
' '  

l t '

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATWA

VISTA la Determina del Responsabile dell'Area Amministrativa n" 15'del 03-03-2011 , con la cp"rale
veniva impegnata la complessiva somma di € 1.320,00 IVA compresa, per la fornitura di cui in
oggeuo;
VISTA la fattura n.10 del 14-03-2011, emessa dalla Ditta "Attditore Danilo" con sede in Via Via
Cavour, 62 Giarre (CT) Part. I.V.A.0339497A879 per f importo di € 1.320,00 I.V.A compresa, per le
giornate del 05-06-08 Marzo u.s.acquisita al protoeollo il 2I-03-201i al n.4051 per l'importo di €
1.320,00 I.V.A compresa;
CONSIDERATO che le serate si sono legolannente svolte in occasione della manifestazione di cui
in oggetto;
VISTO ii vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA
LIQUIDARE: alla Drtta "Auditore Dsnilo" con sede in Via Via Cavour, 62 Giarre (CT) Part. I.V.A.
03394970879 la somma di € 1.320,00 I.V.A. compresa a saldo della fattura n. 10 del 14-3-2011
per la fornitula di che trattasi regolarmente resa, tenuto conto dell'imputazione della stessa al cod.
1.05.02.0313, giusta determina del Responsabile dell'Area Amministrativa n" 15 del 03-03-11, in
premessa indicata, pren. n.3 10;
EMETTERE mandati di pagamento come segue accredito sul C/C c/o Intesa S. Paolo intestato
ad Auditore Danilo COD. I B A N: IT84V0306984170021013150101.

II Respon I'Area
(

Il Responsabile
(dr. Salvatore.

W


